Pedido:93952 Vendedor: EVANDRO VERONESE

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 45 Tipo:

Descricao
1 Vendedor: 12371 - Evandro

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

42264 - REJUNTE CERAMICAS 1KG CINZA
PLATINA

42269 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CINZA
PLATINA

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M

2741 - PLUG 1/2"

15071 - BUCHA REDUCAO 40X25MM SOLD VEL
LONGA

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

Tamanho

20kg

1kg

5kg

1759

25mm

172"

40x25mm

25mm

25mm

25x1/2"

100x100x50

3/4"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Tigre

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Quantidade

22 SC

1PT

3PT

2PC

2TB

6 PC

2PC

12 PC

6 PC

6 PC

2PC

2PC

Data Emissao:

06/07/2022

Hora Emisséo: 09:43
Valido até:
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total

39,90 3,99 842,78

9,90 3,99 9,50

36,90 3,99 106,28

24,06 0,00 48,12

21,13 0,00 42,26

1,55 0,00 9,30

5,34 0,00 10,68

0,99 0,00 11,88

1,09 0,00 6,54

8,45 0,00 50,70

27,41 0,00 54,82

35,10 0,00 70,20




Pedido:93952 Vendedor: EVANDRO VERONESE

" Cliente:

Balaroti

Alsusicasaiemanligas Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

3/4" Docol
89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA 18kg Quartzolit
r 127387 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4 e 1" Docol

{vi#="  NOVA PERTUTTI CROMADO 00904006

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1:

Quantidade

2PC

1CX

4 PC

Data Emissao:

06/07/2022 |

Hora Emissao: 09:43 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,39 0,00 76,78
52,90 0,00 52,90
47,59 3,99 182,76

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



